
 

 

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

від   09  жовтня    2014 р.          №  647 

м. Київ 

 

 

Про проведення валютних операцій 

 
 

З метою врегулювання ситуації на готівковому валютному ринку України, 

керуючись статтею 99 Конституції України, статтями 7, 15, 44, 45 Закону 

України “Про Національний банк України”, статтями 6, 11 Декрету Кабінету 

Міністрів України від 19 лютого 1993 року № 15-93 “Про систему валютного 

регулювання і валютного контролю”, Правління Національного банку України 

постановляє: 

 

1. Дозволити уповноваженим  банкам у разі недотримання вимог щодо 

порядку формування та зберігання обов’язкових резервів за відповідний 

звітний період резервування здійснювати власні операції з купівлі іноземної 

валюти виключно для забезпечення проведення валютно-обмінних операцій. 

2. Інші нормативно-правові акти Національного банку України діють у 

частині, що не суперечить вимогам цієї постанови. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня  її офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цієї постанови залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. Голови                                                                                   О. В. Писарук 

 

 

Інд. 29-1 

 

Офіційно опубліковано 09.10.2014




